



ÖREBRO IWC
Distrikt 234
Sweden

2022-01-18



Årets tema: Pink First

Månadsbrev 7-8
Verksamhetsåret
2021-2022

President: Annika Sandén

Rudbeckiusvägen 2 A, 702 85 Örebro, 070-607 46 67 annika@concessprofile.se

Sekreterare: Lisbeth Wiker

Amaryllisgatan 11, 70353 Örebro, 070-3441469 lisbeth.wiker@gmail.com

Klubbmästare: Ann-Kristin Lindström

Strålstensvägen 35, 703 74 Örebro, 070-297 21 80, annkriilin@gmail.com

Hej,

God fortsättning på det nya året.

Hoppas ni haft en God Jul och god avslutning på Coronaåret 2021. Ingen hade väl kunnat ana att det känns som vi sitter i samma sits som förra året då jag började med att ställa in möte efter möte.

Den **10 januari** firade vi **Inner Wheel dagen**, till minne av att Margrette Golding som startade Inner Wheel den 10 januari 1924. I Sverige var det Filipstad som 1949 samlade damer till den första klubben. Inner Wheel har ända till år **2012 varit knutna till Rotary**. Från detta år är Inner Wheel självständigt. Vi är ungefär 3500 medlemmar i Sverige i totalt 80 klubbar.

Örebro Hus inbjöd till Cajsja Wargs matsal i Wadköping, det var runt 24 st damer, från vår klubb cirka 8 och alla var nöjda med dagen.

Den 6-9 januari skulle den stora hundmässan "My Dog" i Göteborg gå av stapeln Vår Inner Wheelhund Moss som jag nämnt tidigare skulle ju få sin utmärkelse som "Årets Narkotikasökhund". Tyvärr blev "My Dog" inställt men ni kan läsa artikeln som ligger på första sidan på vår hemsida och under dokument.



<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17561>

Vi hade styrelsemöte digitalt den 13 januari och som jag misstänkte så beslutades det att februarimötet med vårt valmöte ställs in. Vi räknar med att det går att genomföra den 2 mars. Vi hade diskussioner ifall vi skulle köra ett digitalt möte men landade i att vi ställer in. Smittan ska ju enligt FHM vara som värst nu i slutet på januari så det är bara att gilla läget.

Vi beslutade även att vi fortsätter med våra onsdagspromenader för de som kan och vill. Vi träffas utanför Naturens Hus onsdagar jämna veckor kl 11.00. De som vill tar en lunch eller fika efteråt.

Under hösten har vi i vår klubb samlat in:

Majblomman 6.500:-
Panzisjukhuset 4.100:-
Narkotikasökhundar 3.300:-

Visst är det fantastiskt !!

Nu i januari samlar vi till Narkotikasökhundarna Som vanligt Skicka ditt bidrag via Swish till Agneta Sandberg 0703767770 märk med **IW Januari**
Har du inte swish använder du vårt postgiro 164859-1.

Kallelse

Onsdag den 2 februari

”Inställt”

Kallelse

Onsdag den 2 mars träffas vi på Margareta Festvåning kl 19.00 (mingel från 18.30)

Valmöte

Dr. Ellinor Ädelroth, Läkare från Umeå och Professor emerita som under många år arbetat nära Nobelpristagaren och chefsläkaren Dr. Denis Mukwege på Panzisjukhuset i Bukavu, Kongo DRC. Många av er hörde hennes uppskattade föredrag på fredskonferensen 2019. Nu besöker hon vår klubb! Hör hennes starka berättelse om den rådande situationen på Panzisjukhuset.

Påanmälan sker till Ann-Kristin Lindström via sms 070-2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 27 februari.

Örebrohus, program under Våren

Örebrohus är en annan Inner Wheel-klubb som finns i Örebro. När det gäller IW-dagen den 10 januari så anordnas den av Örebrohus och Örebro IW vartannat år. Vi är alltid välkomna att besöka våra respektive klubbar på våra möten. Det går bra att anmäla sig till klubbmästare Gerd Karlsson via mail, sms eller mobil, 070 344 00 99.

Har i skrivande stund inte fått information om Örebrohus program under våren.

Adressändring/telefon

Om du under året ändrat adress eller telefonnummer skicka ett mejl till undertecknad så det blir rätt i nästa matrikel.

Matriklar

Matriklarna har delats ut till de som var på mötet sist. De finns på Margareta Festvåning. Har du inte möjlighet att hämta den så hör av dig till någon i styrelsen så kan vi hjälpa till.

Referat

Referat från IW-möte på Kulturkvarteret den 3/11 2021

Till Novembers månadsmöte välkomnades 28 medlemmar och tre gäster. Så trevligt att många ville möta upp. Intresset för vår stads nya stolthet Örebro Kulturkvarter är stort.

Det som tidigare var en parkeringsplats på Fabriksgatan 4 har nu genom god planering och omsorgsfull och nytänkande arkitektur blivit Örebro Kulturkvarter.

Genom Camilla Halling fick vi en både intressant och kreativ guidning genom nya fräscha och ljusa

lokaler. Kulturkvarteret inrymmer både bibliotek, kulturskola, Karros estetiska program, konsthall, konserthus och kulturbistro.

Flera olika samlingslokaler finns för både större och mindre möten och konferenser. Den största lokalen ”Volymen”, har 250 sittplatser och en större scen. Den övergripande idén med de olika mötesplatserna är att skapa ett ”sömlöst samarbete mellan olika kulturella uttryck”. Ett fint exempel är hur man med utgångspunkt i barnboken ”Gropen” (skriven av Emma Adbåge) bjudit in 1600 förskoleelever från hela kommunen. Boken handlar om att vuxna kan vara fega och att man aldrig ska ge sig.... Barnen får jobba i workshops.

Gott om öppna ytor med fina inbjudande sittplatser! Smakfull inredning med mycket trä och vackra Tom Dixon-lampor. Vi var dock många som lade märke till Bibliotekets *svarta* hyllor och tänkte att det var skönt att vi slipper damma... 😊

Rundvandringen avslutades och Camilla fick en IW-ros som tack för en mycket engagerade och inspirerande guidning. Vi gick in i Bistron och åt av den goda buffén som dukats upp. Kyckling och en mångfald gröna rätter bjöds.

Lite fakta om Örebro Kulturhus:
Arkitektbyrå: Wingårdhs arkitekter
Yta: 13.600 m² / 5 våningsplan

Annika Sandén 6 november 2021

Referat från månadsmöte/julsamkväm den 1 december 2021.

Vår president Annika Sandén hälsade oss välkomna till Margaretas festvåning och tände vänskapens ljus. En skön känsla infann sig, då vi nu har möjlighet att få fira in advent och jul tillsammans. Tjugo klubbmedlemmar deltog denna kväll.

Vi avnjöt en mycket god måltid, enligt tradition kalkon med alla fantastiska tillbehör.

President Annika Sandén höll en kort information ang. IW dagen den 10 januari 2022 som arrangeras av Örebro hus IW, närmare information kommer.

En juldikt av Örebro poeten Siv Andersson ” En liten julhälsning” lästes av Annika, därefter hölls dragning i vårt jullotteri av Lisbeth W och Christina B, generöst med klappar från våra medlemmar. Pengarna denna månad går lokalt till Majblomma. Vår kassör Ann-Kristin Sundelius berättade lite om Majblommans verksamhet lokal. Pengarna från vår insamling går direkt till barnen, barnen som sökt får 1500 – 2000 kr då till julklappar, kläder mm. En bidragsgrupp bestående av skolpersonal, kuratorer, intygsgivare samt diakon fördelar bidragen.

Mötet avslutades med gemensam julsång .

Eva Hällvik

IW-hälsningar

Lisbeth Wiker
Sekreterare

Bilagor:
Föredragningslista Valmöte

ÖREBRO INNER WHEEL CLUB

Föredragningslista vid valmöte den 2 mars 2022

1. Valmötet öppnas
2. Val av ordförande för mötet
3. Val av sekreterare för mötet
4. Val av justerare
5. Val av:
 - a) Styrelse för verksamhetsåret 2022-2023
 - b) Två ordinarie revisorer
 - c) En revisorssuppleant
 - d) Tre ordinarie delegater till distriktsmöten
 - e) Tre suppleanter till distriktsmöten
6. Val av representanter i IIW
7. Val av firmatecknare
8. Övriga frågor
9. Valmötet avslutas

Förslag till styrelse verksamhetsåret 2022-2023

President	Annika Sandén
Vice president	Vakant
Past president	Åsa Eneklo-Sandberg
Sekreterare	Berit Kling
Vice sekreterare	Eva Krafth
Skattmästare	Ann-Kristin Sundelius
Klubbmästare	Ann-Kristin Lindström
Vice klubbmästare	Eva Hällvik
ISO	Annika Sandén
Ledamot	Ewa Fritze
Ledamot	Birgitta Nilsson
Webmaster	Lisbeth Wiker
Matrikelansvarig	Berit Kling

Förslag till revisorer verksamhetsåret 2022-2023

Ordinarie	Christina Sundqvist
Rev suppleant	Elisabeth Long